
 
UCHWAŁA NR XX/197/16 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku poz. 446) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/131/15 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 505) wprowa-

dza się następujące zmiany: 

1) W § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 41 778,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały; 

2) W § 2 zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 41 778,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Chyt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 maja 2016 r.

Poz. 2121



 DOCHODY   


Dochody  

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem39 833,00 39 833,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 39 833,00 39 833,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 39 833,00 39 833,00

758 Różne rozliczenia -83 883,00 -83 883,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -83 883,00 -83 883,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -83 883,00 -83 883,00

801 Oświata i wychowanie 2 271,28 2 271,28 0,00

80104 Przedszkola 206,00 206,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
206,00 206,00

80132 Szkoły artystyczne 1 500,00 1 500,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 565,28 565,28 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
10 721,00 10 721,00

0830 Wpływy z usług -10 721,00 -10 721,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 565,28 565,28

-41 778,72 -41 778,72 0,00Ogółem dochody:

Załącznik Nr 1      

do Uchwały Nr XX/197/16    

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 28 kwietnia 2016 r.      

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie  

2016 roku

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2121



z tego:
w tym:

Wynagro-

dzenia i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
4 000,00 4 000,00 4 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
-3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

758 Różne rozliczenia -44 050,00 -44 050,00 0,00 -44 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -44 050,00 -44 050,00 -44 050,00

801 Oświata i wychowanie 2 271,28 2 271,28 1 500,00 771,28 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 206,00 206,00 206,00

80132 Szkoły artystyczne 1 500,00 1 500,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 565,28 565,28 565,28

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 19 000,00 19 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
-20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

-41 778,72 -41 778,72 1 500,00 -43 278,72 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art..5 ust.1 pkt2 i 3 w 

części związanej z realizacją 

zadań jst

WYDATKI

Załącznik 2      

do Uchwały Nr XX/197/16    

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

z dnia 28 kwietnia 2016r.     

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2016 r. 

z tego:

   Ogółem wydatki:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2121


		2016-05-24T10:54:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




